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（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

単位：百万円
（2022年3月31日現在）

科 　 目 金 　 額

（  資  産  の  部  ）   
現 金 預 け 金
金 銭 の 信 託
有 価 証 券
貸 出 金
外 国 為 替
リ ー ス 債 権 及 び リ ー ス 投 資 資 産
そ の 他 資 産
有 形 固 定 資 産

無 形 固 定 資 産

退 職 給 付 に 係 る 資 産
繰 延 税 金 資 産
支 払 承 諾 見 返
貸 倒 引 当 金
資 産 の 部 合 計

（ 負  債  の  部 ）
預 金
譲 渡 性 預 金
借 用 金
外 国 為 替
そ の 他 負 債
賞 与 引 当 金
役 員 賞 与 引 当 金
退 職 給 付 に 係 る 負 債
役 員 退 職 慰 労 引 当 金
睡 眠 預 金 払 戻 引 当 金
偶 発 損 失 引 当 金
ポ イ ン ト 引 当 金
利 息 返 還 損 失 引 当 金
再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債
支 払 承 諾
負 債 の 部 合 計

（ 純　資　産  の  部 ）

株 主 資 本 合 計

そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額 合 計
新 株 予 約 権
純 資 産 の 部 合 計
負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計

　
　 　
　
　
　
　
　

　 　
建 物
土 地
リ ー ス 資 産
建 設 仮 勘 定
そ の 他 の 有 形 固 定 資 産

ソ  フ  ト  ウ  ェ  ア
リ ー ス 資 産
そ の 他 の 無 形 固 定 資 産

資 本 金
資 本 剰 余 金
利 益 剰 余 金
自 己 株 式

そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金
土 地 再 評 価 差 額 金
退 職 給 付 に 係 る 調 整 累 計 額

   770,553 
 518 

 364,179 
 1,804,414 

 6,208 
 21,510 
 66,272 
 23,246 
 5,707 

 13,233 
 46 

 948 
 3,310 
 4,466 
 3,919 

 9 
 537 

 1,032 
 5,651 
 8,283 

 △11,471
 3,064,865 

2,587,046 
 11,213 

 297,872 
 78 

 21,967 
 674 
 12 

 223 
 14 
 22 
 99 

 175 
 215 

 1,947 
 8,283 

 2,929,846 

 56,967 
 14,220 
 64,252 
 △575 

 134,864 
 △775 

 776 
 △25 
 △24 
 179 

 135,018 
 3,064,865 

連結貸借対照表
単位：百万円

（2021年4月1日から2022年3月31日まで）

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

科 　 目 金 　 額

 
27,788  
26,364  
1,150  
 △7  
270  

9  
10,438  
16,882  
1,902  

597  
326  
978  

173  
107  

1  
△1  

1  
62  
2  

4,468  
15,739  
27,150  
1,550  
1,550  

0  
548  

221  
141  

1,971  
554  

 57,011  

 49,081  

 7,930  
 548  

 363  

 8,115  

 2,525  
 5,590  
 5,590  

経 常 収 益

経 常 費 用

経 常 利 益
特 別 利 益

特 別 損 失

税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益
法人税、住民税及び事業税
法 人 税 等 調 整 額
法 人 税 等 合 計
当 期 純 利 益

資 金 運 用 収 益

役 務 取 引 等 収 益
そ の 他 業 務 収 益
そ の 他 経 常 収 益

資 金 調 達 費 用
 
 

役 務 取 引 等 費 用
そ の 他 業 務 費 用
営 業 経 費
そ の 他 経 常 費 用

固 定 資 産 処 分 益
退 職 給 付 制 度 改 定 益

固 定 資 産 処 分 損
減 損 損 失

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る 当 期 純 利 益

貸 出 金 利 息
有 価 証 券 利 息 配 当 金
ｺｰﾙﾛｰﾝ利息及び買入手形利息
預 け 金 利 息
そ の 他 の 受 入 利 息

貸 倒 引 当 金 戻 入 益
償 却 債 権 取 立 益
そ の 他 の 経 常 収 益

預 金 利 息
譲 渡 性 預 金 利 息
ｺ ｰ ﾙ ﾏ ﾈ ｰ 利 息 及 び 売 渡 手 形 利 息
債 券 貸 借 取 引 支 払 利 息
借 用 金 利 息
そ の 他 の 支 払 利 息

そ の 他 の 経 常 費 用

連結損益計算書

単位：百万円
（2021年4月1日から2022年3月31日まで）

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

科 　 目 金 　 額

5,590
△594
△949

354
4,995
4,995

当 期 純 利 益
そ の 他 の 包 括 利 益

包 括 利 益

そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金
退 職 給 付 に 係 る 調 整 額

親 会 社 株 主 に 係 る 包 括 利 益

連結包括利益計算書


